ius 
_  64. 67, 68, 69, 71, 75, 86, 89, 92, 93, 94, 96, 108, 
111, 115, 123, 134, 143, 145, 149, 152, 154, 163, 178, 
179, 180, 183, 185, 193, 194, 202, 206, 208, 209, 212, 
214, 221, 227, 228, 229, 240, 241, 243, 255, 25, 260, 
263, 266, 271, 275, 285, 315, 324, 333; v. auxilium, be-
neficium, favor, inquietatio, libellarium, nullum, omne, 
ordo, plenum, sollempnitates, verum
_ autenticorum, 94
_ codicillorum, 120, 266
_ dominii, 111, 138
_ Francorum, 160
_ mariti, 117
_ monasterii  Sancte Marie de Anglono, 93
_ plateatici, v. omne
_ successionis (succexionis), 61, 160
_ testamenti, 120, 288
_ ultime voluntatis, 266
_ canonicum , 76; v. plenitudo
_ canonicum et civile, 71, 73, 94, 116, 149, 273
_ canonicum vel civile, 113, 294; v. omne
_ canonicum vel civile longobardum, 92, 116, 160
_ canonicum et ecclesiasticum, 285
_ civile, v. profexor
_ constitutionarium, 116, 149, 156, 273, 294
_ consuetudinarium, 116, 156, 273, 294
_ consuetudinarium longobardum, 149
_ dotale, v. omne
_ episcopale, 240; v. omne
_ expressum et non expressum, 113

_ generale vel speciale, 149
_ libellarium, 181, 182
_ longobardum, 187
_ morgincaput, 69
_ tam novum quam vetus, 116
_ parochiale castri quod dr. Murronum, 240
_ perpetuum, 326
_ proprium, 74, 113, 117, 263, 268, 270, 274
_ romanum, 187
_ scriptum et non scriptum, 73, 113, 149, 273, 285, 294 
_ et actio, 127, 128
_ et proprietas monasterii (di Santa Maria di Campo-
basso), 151

iussio sancto antisti, 176

iussus, iuxus
_  iudicis (sine), 254, 270, 281
_ domini Symonis de Molisio, 337

Iussus, v. Iohannes

iusta
_ v. omnia
_ pretii, v. dimidia
_ causa possessionis, 53
_ desideria petentium, 105
_ mensura, 185
_ vicaratio, 322
_ et iniusta, v. pondera
_ et legitima extimatio, 249

Iusta
_ de Belmonte, v. Sancta
_ de Bocca de Osente, v. Sancta

iustae
_ v. petitiones
_ pertinentiae, 62, 67, 68, 69, 71, 75; v. singulae
_ postulationes, 89, 239
_ supplicationes, 105

Iustaphino (de), v. Robertus
iusti modi, 105; v. alia

iusticiarius, iustitiarius
_ 179, 180; v. magister, mandatum
_ Apulie et Terre Laboris, v. magister
_ regni Scicilie, v. magister
_ dominus Rao de Aversa, 329
_ et regens Curiam imperatoris in civitate Ysernie, v. 
imperialis
_ et vicarius terrarum excellentis domini Petri, filii il-
lustris regis Ierusalem et Sicilie, comitis Eboli, v. Nico-
laus de Vestis miles

iustitia
_ 110, 259, 333
_ (contra), 177, 258
_ (vel), v. gratia
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_ Gualerani, 176, 177
_ marturariorum, 200
_ debita, 199